
UCHWAŁA NR III/29/18
RADY GMINY CYCÓW

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 211, art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Cyców Nr XXIII/208/17 z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Cyców na rok 2018 oraz w uchwale Rady Gminy Cyców Nr XXIV/224/18 z dnia 21 marca 2018 r., Nr 
XXV/228/18 z dnia 17 kwietnia 2018 r., Nr XXVI/234/18 z dnia 9 maja 2018 r., Nr XXIX/238/18 z dnia 
25 czerwca 2018 r., Nr XXX/259/18 z dnia 22 sierpnia 2018 r., Nr XXXI/266/18 z dnia 21 września 2018 r., Nr 
XXXII/271/18 z dnia 5 października 2018 r., Nr II/24/18 z dnia 3 grudnia 2018 r.  i w zarządzeniach Wójta Gminy 
Cyców Nr 5/18 z dnia 26 stycznia 2018 r., Nr 7/18 z dnia 31 stycznia 2018 r., Nr 11/18 z dnia 21 lutego 2018 r., 
Nr 13/18 z dnia 28 lutego 2018 r., Nr 17/18 z dnia 28 marca 2018 r., Nr 21/18 z dnia 20 kwietnia 2018 r., Nr 27/18 
z dnia 4 maja 2018 r., Nr 28/18 z dnia 21 maja 2018 r., Nr 43/18 z dnia 19 czerwca 2018 r., Nr 44/18 z dnia 
29 czerwca 2018 r., Nr 46/18 z dnia 6 lipca 2018 r., Nr 47/18 z dnia 16 lipca 2018 r., Nr 49/18 z dnia 31 lipca 
2018 r., Nr 55/18 z dnia 10 sierpnia 2018 r., Nr 59/18 z dnia 27 sierpnia 2018 r., Nr 62/18 z dnia 3 września 
2018 r., Nr 70/18 z dnia 28 września 2018 r., Nr 74/18 z dnia 10 października 2018 r., Nr 76/18 z dnia 
19 października 2018 r., Nr 78/18 z dnia 29 października 2018 r., Nr 86/18 z dnia 16 listopada 2018 r., Nr 89/18 
z dnia 3 grudnia 2018 r., Nr 92/18 z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r. 
wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1 kwotę 44 141 548,74 zł zwiększa się o kwotę 18 530,00 zł do kwoty 44 160 078,71 zł, w związku 
z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. w § 2 kwotę 49 340 323,71 zł zwiększa się o kwotę 18 530,00 zł do kwoty 49 358 853,71 zł, w związku 
z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. w § 6 dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 dotyczącym zestawienia planowanych kwot dotacji udzielonych 
z budżetu gminy Cyców w 2018 r., zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

 

Przewodniczący Rady

mgr Violetta Tobiasz

Id: FD822579-0E4E-4082-8229-B7DD636C46BA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do uchwały Rady Gminy nr III/29/18 

z dnia 28 grudnia 2018 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

17 270 748,00               1 216 100,35            1 197 570,35            17 289 278,00               

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywlinoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

5 579 500,00                 1 197 570,35             -                             6 777 070,35                 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 540 000,00                 963 901,35               6 503 901,35                 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat -                                 233 669,00               233 669,00                    

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw
5 874 264,00                 18 530,00                 1 197 570,35            4 695 223,65                 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 733 984,00                 1 197 570,35            4 536 413,65                 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 100 000,00                    18 530,00                 118 530,00                    

44 141 548,74            1 216 100,35         1 197 570,35         44 160 078,74           

42 125 162,35            1 216 100,35         1 197 570,35         42 143 692,35           

2 016 386,39              -                          -                          2 016 386,39             

Plan po zmianach na 

2018 r.                               

Dochody budżetu gminy na  2018 r.

w  złotych

Dochody bieżące

Plan na 2018 r.                                

Dochody ogółem, z tego;

Dział § Źródło dochodówRozdział

Dochody majątkowe

Zwiększenie Zmniejszenie

Id: FD822579-0E4E-4082-8229-B7DD636C46BA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr III/29/18 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna               5 120 934,92                          -                 2 000,00                  5 118 934,92    

75023 Urzędy gmin               2 677 857,00                          -                 2 000,00                  2 675 857,00    

4300 Zakup usług pozostałych                      270 744,00                   2 000,00                         268 744,00    

801 Oświata i wychowanie             19 975 382,49             67 000,00                          -                  20 042 382,49    

80101 Szkoły podstawowe             10 117 453,43             44 640,00                          -                  10 162 093,43    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                   4 495 137,78                 44 640,00                      4 539 777,78    

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych                  491 977,20               2 840,00                          -                       494 817,20    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                      347 307,00                   2 840,00                         350 147,00    

80104 Przedszkola               5 977 995,02               3 200,00                          -                    5 981 195,02    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                      562 925,08                   3 200,00                         566 125,08    

80110 Gimnazja               1 344 954,40             11 800,00                          -                    1 356 754,40    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                      905 321,00                 11 800,00                         917 121,00    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

                   50 036,00                  200,00                          -                         50 236,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                        37 624,21                     200,00                           37 824,21    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

                 196 186,53               4 000,00                          -                       200 186,53    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                      137 892,00                   4 000,00                         141 892,00    

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach 

szkół, liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych 

szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

                   23 095,68                  320,00                          -                         23 415,68    

Wydatki budżetu gminy na  2018 r.

Plan

na 2018 r.
Dział NazwaRozdział

Plan po zmianach

na 2018 r.ZmniejszenieZwiększenie 

w  złotych

§

Id: FD822579-0E4E-4082-8229-B7DD636C46BA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr III/29/18 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                        15 052,00                     320,00                           15 372,00    

851 Ochrona zdrowia                  100 000,00             18 530,00                          -                       118 530,00    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                    99 400,00             18 530,00                          -                       117 930,00    

2360

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

                       30 000,00                 15 000,00                           45 000,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                        25 200,00                   3 190,00                           28 390,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                        19 629,50                     340,00                           19 969,50    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska               2 577 671,59                          -               40 000,00                  2 537 671,59    

90013 Schroniska dla zwierząt                    86 860,00                          -               25 000,00                       61 860,00    

4300 Zakup usług pozostałych                        79 000,00                 25 000,00                           54 000,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg                  294 211,74                          -               15 000,00                     279 211,74    

4260 Zakup energii                        94 000,00                 10 000,00                           84 000,00    

4270 Zakup usług remontowych                        59 000,00                   5 000,00                           54 000,00    

926 Kultura fizyczna                  271 119,96                          -               25 000,00                     246 119,96    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej                  134 519,96                          -               25 000,00                     109 519,96    

2360

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

                       50 000,00                 25 000,00                           25 000,00    

            49 340 323,71             85 530,00             67 000,00                49 358 853,71    

            38 386 186,62             85 530,00             67 000,00                38 404 716,62    

            14 980 663,11             70 190,00                15 050 853,11    

              9 459 713,87                  340,00             42 000,00                  9 418 053,87    

            10 746 425,67                10 746 425,67    

              2 529 696,97                  2 529 696,97    

                 644 147,00             15 000,00             25 000,00                     634 147,00    

                   65 540,00                       65 540,00    

            10 954 137,09                          -                            -                  10 954 137,09    

              8 460 632,38                          -                            -                    8 460 632,38    

              2 428 364,28                          -                            -                    2 428 364,28    

Wydatki majątkowe, w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Inwetycje i zakupy inwestycyjne

Dotacje

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art..5 ust.1 pkt 

2 i 3 uofp

Wydatki na obsługę długu

Dotacje na inwestycje

Ogółem wydatki, w tym:

Wydatki bieżące, w tym:

Wynagrodzenia i składki

Wydatki na realizację zadań statutowych

Id: FD822579-0E4E-4082-8229-B7DD636C46BA. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 

do uchwały Rady Gminy nr III/29/18

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

750 75095 2360

Działania z zakresu podtrzymywania tradycji narodowej, 

pielęgnowania polskości oraz rowoju świadomości narodowej, 

obywatelskiej i kulturowej, działania z zakresu działalności 

wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

3 500                       

851 85154 2360

Organizacja wypoczynku w okresie ferii zimowych i wakacji dla dzieci i 

młodzieży, prowadzenie działań profilaktyki antyalkoholowej i 

antynarkotykowej, upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez 

prowadzenie różnych sekcji sportowych, organizowanie czasu 

wolnego dla rencistów i emerytów

45 000                     

926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez prowadzenie 

róznych sekcji sportowych
25 000                     

73 500                     

900 90095 6230
Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków i 

bezodpływowych zbiorników na ścieki sanitarne
212 000                   

900 90095 6230 Dofinansowanie do montażu kolektorów słonecznych 119 000                   

900 90095 6230 Dofinansowanie do montażu instalacji fotowoltaicznych 48 000                     

379 000                   

754 75412 2830
Dofinansowanie do zakupu trzech kompletów ubrań specjalnych i 

rękawic specjalnych - OSP w Cycowie
397                          

754 75412 2830
Dofinansowanie do zakupu pilarki do drewna, rozdzielacza i 

prądownicy wodnej - OSP w Bekieszy
250                          

647                          

453 147                   

921 92109 2480 Gminny Dom Kultury w Cycowie 360 000                   

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Cycowie 200 000                   

560 000                   

600 60013 6300

Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego - Budowa chodnika i 

kładki w ciągu drogi wojewódzkiej nr 841 Cyców – Wierzbica – Staw 

na odcinku od km 6+ 790 do km 9+200 w m. Stawek i m. Ludwinów 

na działce o nr ewidencyjnym 60, w obrębie ewidencyjnym 

061001_2.0020 Stawek i na działce o nr ewidencyjnym 176, w 

obrębie ewidencyjnym 061001_2.0012 Ludwinów, w jednostce 

ewidencyjnej 061001_2 Cyców 

1 149 364,28           

600 60014 6300
Starostwo Powiatowe w Łęcznej - Budowa chodnika przy drodze 

powiatowej Cyców Kolonia Druga - Bekiesza
-                            

600 60014 6309
Starostwo Powiatowe w Łęcznej - Rozbudowa drogi powiatowej Nr 

1716 L Nadrybie - Urszulin
900 000,00              

2 049 364,28           

2 609 364,28           

3 062 511,28           

Razem II.1

Razem II.

Razem I.1

I.2 Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2018 r.

Razem I.2

I.3 Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej w 2018 r.

Razem I.3

Ogółem I.+II.

II.2 Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jst w 2018 r.

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Razem II.2

Dotacje udzielone z budżetu gminy Cyców w 2018 r.

I.1 Dotacje na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy udzielane w trybie ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2018 r.

II.1 Dotacje podmiotowe w 2018 r.

Razem I.

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dofinansowanie odbywać się będzie na zasadach ustalonych w programie współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie na terenie Gminy Cyców.

Id: FD822579-0E4E-4082-8229-B7DD636C46BA. Podpisany Strona 1




